
UCHWAŁA NR 32/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Planu zamówień publicznych Urzędu Metropolitalnego na 2021 rok oraz przyjęcia 
i przekazania do zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Planu postępowań o udzielenie zamówień w Urzędzie Metropolitalnym 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.), § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk, 2018 poz. 1207), §15 ust. 3 Zasad 
sporządzania planów zamówień publicznych, planu postępowań o udzielenie zamówień oraz sprawozdania 
o udzielonych zamówieniach publicznych przyjętych Zarządzeniem Nr 58/2020 Przewodniczącego Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 23 listopada 2020 r. oraz art. 23 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Plan zamówień publicznych Urzędu Metropolitalnego na 2021 rok stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się Plan postępowań o udzielenie zamówień w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na 2021 rok stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan postępowań o udzielenie zamówień w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii podlega zamieszczeniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, za pomocą formularzy umieszczonych na stronach portalu internetowego Urzędu Zamówień 
Publicznych. 

4. Plan postępowań o udzielenie zamówień w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Kwitkowi - Członkowi Zarządu Górnośląsko–
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 1



Lp.
Nr PZPU (kol.2/kol.1/

kol.3/kol.5/
rok)

Departament
/Biuro

Nazwa zamówienia
Rodzaj

zamówienia
(D/U/RB)

Kod i nazwa CPV
 Wartość

zamówienia (netto
zł) 

 Wartość zamówienia
stanowiąca podstawę
wyboru trybu (netto

zł) 

Planowany
okres

wszczęcia
postępowania

(kwartał)

Przewidywany tryb/procedura udzielenia
zamówienia

Data
wprowadzeni

a do PZPU

Data
wprowadzeni

a zmiany

Dodatkowe
informacje/Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 PZPU/1/BZ/D/2021 BZ

zakup artykułów spożywczych
na potrzeby Zgromadzenia
Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii

D
15000000-8 
żywność, napoje, tytoń i
produkty pokrewne

  2 032,00 zł   63 007,24 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

 pozycja 1, 7 i 140
łączy się  

2 PZPU/2/BZ/U/2021 BZ
wynajem pomieszczeń na
potrzeby Zgromadzenia GZM

U

70220000-9 
usługi wynajmu lub leasingu
nieruchomości innych niż
mieszkalne

  7 300,00 zł   14 600,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 2 i 11 łączą
się

3 PZPU/3/BZ/U/2021 BZ
catering na posiedzenia
Zgromadzeń

U
55300000-3 
usługi restauracyjne i dotyczące
podawania posiłków

  48 780,00 zł   126 691,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

pozycje: 3, 9, 37,
42 łączą się

4 PZPU/4/BZ/U/2021 BZ
organizacja Konwnetu
Delegatów Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

U
55120000-7 
usługi hotelarskie w zakresie
spotkań i konferencji

  40 650,00 zł   100 650,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycje 4 i 172
łączą się

5 PZPU/5/BZ/U/2021 BZ
ekspertyzy dla potrzeb
Zgromadzenia GZM 

U
71241000-9 
studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy 

  24 390,00 zł   40 651,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

 pozycje 5 i 15
łączą się 

6 PZPU/6/BZ/D/2021 BZ
zakup materiałów i akcesoriów
dla Członków Zarządu GZM 

D
 30190000-7 
różny sprzęt i artykuły biurowe

  7 300,00 zł   40 300,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

pozycja 6, 182, 183
łączą się

7 PZPU/7/BZ/D/2021 BZ
zakup artykułów spożywczych
na potrzeby sekretariatów
Zarządu GZM

D
15000000-8 
żywność, napoje, tytoń i
produkty pokrewne

  36 585,00 zł   63 007,24 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
 pozycja 1, 7 i 140
łączy się  

8 PZPU/8/BZ/D/2021 BZ
sukcesywny zakup kompozycji
kwiatowych

D
03121210-0
kompozycje kwiatowe

  6 097,00 zł   6 097,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

9 PZPU/9/BZ/U/2021 BZ
usługi cateringowe na oficjalne
spotkania zarządu GZM

U
55300000-3 
usługi restauracyjne i dotyczące
podawania posiłków

  56 911,00 zł   126 691,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

pozycje: 3, 9, 37,
42 łączą się

10 PZPU/10/BZ/U/2021 BZ
usługi resturacyjne na oficjalne
spotkania zarządu GZM

U
  55000000-0 
usługi hotelarskie, restauracyjne
i handlu detalicznego

  16 260,00 zł   61 260,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 10,38, 50,
233 łączą się 

13

PLAN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH URZĘDU METROPOLITALNEGO GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 32/2021

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 19 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 1



11 PZPU/11/BZ/U/2021 BZ
wynajem pomieszczeń na
potrzeby Zarząu GZM

U

70220000-9 
usługi wynajmu lub leasingu
nieruchomości innych niż
mieszkalne

  7 300,00 zł   14 600,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 2 i 11 łączą
się

12 PZPU/12/BZ/U/2021 BZ publikacje prasowe U
79970000-4 
usługi publikacji

  12 195,00 zł   124 195,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 12, 29, 53,
163 łączą się

13 PZPU/13/BZ/U/2021 BZ usługi przewodnickie U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   3 253,00 zł   3 253,00 zł I

procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

14 PZPU/14/BZ/U/2021 BZ usługi transportowe U

 60170000-0 
wynajem pojazdów
przeznaczonych do transportu
osób wraz z kierowcą

  4 065,00 zł   29 065,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 14 i 236
łączą się

15 PZPU/15/BZ/U/2021 BZ ekspertyzy dla zarządu U
71241000-9 
studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy 

  16 261,00 zł   40 651,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

 pozycje 5 i 15
łączą się 

16 PZPU/16/BZ/U/2021 BZ
pisemne tłumaczeniem
dokumentów

U
79530000-1
usługi w zakresie tłumaczeń
pisemnych

  4 065,00 zł   87 265,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 16, 99, 229
i 230 łączą się

17 PZPU/17/BZ/U/2021 BZ
składki członkowskie
stowarzyszeń i innych
instytucji zagranicznych

U
98100000-4 
usługi organizacji
członkowskich

  40 651,00 zł   40 651,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

18 PZPU/18/IŚ/U/2021 IŚ

pilotaż wraz z procesem
ewaluacyjnym wdrożenia
rozwiązań zielonego Urzędu
Metropolitlanego w celu
wypracowania propozycji
rozwiązań dla gmin GZM

U
90714200-7 usługi audytu
środowiskowego dla firm

  8 000,00 zł   8 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

19 PZPU/19/IŚ/U/2021 IŚ

działania informacyjno-
edukacyjne-promocyjne na
obszarze GZM w zakresie
efektywności energetycznej 

U

79342200-5 - usługi w zakresie
promocji
79952000-2 usługi w zakresie
organizacji imprez
80540000-1 - usługi szkolenia w
dziedzinie środowiska
naturalnego

  160 000,00 zł   160 000,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30

20 PZPU/20/IŚ/U/2021 IŚ

opracowanie koncepcji
rozwoju OZE na terenie GZM
(klastrów, spółdzielni
energetycznych) na podstawie
case study

U
71621000-7 usługi w zakresie
analiz i konsultacji technicznych

  104 000,00 zł   104 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

21 PZPU/21/IŚ/U/2021 IŚ

system informacji o jakości
powietrza na terenie GZM
przystąpienie do Projektu
AWAIR

U
90731400-4 usługi monitoringu
lub pomiarów zanieczyszczeń
powietrza

  121 000,00 zł   121 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

22 PZPU/22/IŚ/U/2021 IŚ

przeprowadzenie badań emisji
komunikacyjnych na terenie
GZM oraz wypracowanie
rekomendacji umożliwiających
wdrożenie stref czystego
transportu

U

90715000-2 usługi badania
zanieczyszczenia
90731400-4 usługi monitoringu
lub pomiarów zanieczyszczeń
powietrza
73000000-2 usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze

  105 000,00 zł   105 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

23 PZPU/23/IŚ/U/2021 IŚ

świadczenie usług
organizacyjnych,
merytorycznych oraz
promocyjnych w zakresie
organizacji spotkań Klubu
Myśli Ekologicznej

U

79342200-5 – usługi promocji
79952000-2 - usługi w zakresie
organizacji imprez
80540000-1 - usługi szkolenia w
dziedzinie środowiska
naturalnego

  62 000,00 zł   62 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 2



24 PZPU/24/IŚ/U/2021 IŚ

usługi doradcze/eksperckie w
zakresie błękitno-zielonej
infrastruktury i adaptacji do
zmian klimatu na terenie GZM

U
7321000-7 – usługi doradcze w
zakresie badań

  121 000,00 zł   121 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

25 PZPU/25/IŚ/U/2021 IŚ Metropolitalne Łąki Kwietne U
63711200-8 - usługi w zakresie
ruchomych warsztatów

  230 000,00 zł   230 000,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30

26 PZPU/26/IŚ/U/2021 IŚ

działania edukacyjne w
zakresie wspierania gmin w
dążeniu do spójnej polityki w
zakresie błękitno - zielonej
infrastruktury poprzez
prezentację dobrych praktyk,
organizację wyjazdów
studyjnych, warsztatów,
szkoleń

U

80400000-7 - usługi edukacji
osób dorosłych oraz inne;
80540000-1 – usługi szkolenia
w dziedzinie środowiska
naturalnego; 98133100-5 –
usługi w zakresie poprawy oraz
wspierania administracji
samorządowej i wspólnot
samorządowych
79951000-5 - usługi w zakresie
organizowania seminariów

  40 000,00 zł   40 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

27 PZPU/27/IŚ/U/2021 IŚ
opracowanie Metropolitalnego
Planu Adaptacji do Zmian
Klimatu

U

79131000-1 - usługi w zakresie
dokumentów 
71241000-9 - studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy 

  160 000,00 zł   160 000,00 zł III tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30

28 PZPU/28/IŚ/U/2021 IŚ

świadczenie usług
organizacyjnych,
merytorycznych oraz
promocyjnych w zakresie
organizacji wydarzenia
CLIMATHON II Edycja

U

79342200-5 - usługi w zakresie
promocji
79952000-2 usługi w zakresie
organizacji imprez
80540000-1 - usługi szkolenia w
dziedzinie środowiska
naturalnego

  160 000,00 zł   160 000,00 zł II zamówienie z wolnej ręki 2020-11-30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 3



29 PZPU/29/KS/U/2021 KS

zakup mediów w  prasie
regionalnej i lokalnej  (zakup
mediów prasowych,
wykonanie ogłoszenia
prasowego, wykonanie
publikacji prasowej,
zamieszczenie ogłoszenia)

U

 79341000-6 - usługi reklamowe
79342000-3 - usługi
marketingowe 79342200-5 -
usługi w zakresie promocji

  60 000,00 zł   124 195,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 12, 29, 53,
163 łączą się

30 PZPU/30/KS/U/2021 KS

zakup mediów w internecie
oraz prowadzenie działań w
mediach społecznościowych
(zakup mediów, publikacja
ogłoszeń na portalach
internetowych, działania na
profilu społecznościowym
Facebook, Youtube etc.)

U

 79341000-6 - usługi reklamowe
79342000-3 - usługi
marketingowe 79342200-5 -
usługi w zakresie promocji

  62 500,00 zł   125 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 30 i 47
łączą się

31 PZPU/31/KS/U/2021 KS
produkcja spotów i filmów
reklamowych / informacyjnych 

U
92111210-7 produkcja filmów
reklamowych

  35 000,00 zł   125 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 31 i 54
łączą się

32 PZPU/32/KS/U/2021 KS
usługi fotograficzne
(wykonanie zdjęć, wykonanie
sesji zdjęciowych)

U 79961000-8 usługi fotograficzne   25 000,00 zł   65 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 32 i 56
łączą się

33 PZPU/33/KS/D/2021 KS
zakup zdjęć (zakup gotowych
zdjęć, zakup dostępu do bazy
zdjęć)

D 22315000-1  fotografie   50 000,00 zł   90 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 33 i 57
łączą się

34 PZPU/34/KS/U/2021 KS

usługi doradcze i eksperckie z
zakresu działań promocyjnych
dot. marketingu, public
relations, badania rynku
mediowego  

U
79341100-7 doradcze usługi
reklamowe

  15 000,00 zł   125 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 34 i 65
łączą się

35 PZPU/35/KS/U/2021 KS

usługi w zakresie promocji i
reklamy (zakup pozostałych -
pojedynczych, jednorazowych
usług realizowanych na
otwartym rynku wykonawców -
nie będących kampaniami
promocyjnymi)

U

79342200-5, usługi w zakresie
promocji; 79341000-6 usługi
reklamowe

  50 000,00 zł   125 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 35 i 66
łączą się

36 PZPU/36/KS/U/2021 KS

usługi organizacji konferencji,
paneli dyskusyjnych,
warsztatów i innych (z
wyłączeniem imprez
masowych, plenerowych i
festiwali)

U

80590000-6, usługi
seminaryjne; 79951000-5 usługi
w zakresie organizowania
seminariów

  80 000,00 zł   125 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 36 i 69
łączą się

37 PZPU/37/KS/U/2021 KS usługi cateringowe U

55321000-6 usługi
przygotowania posiłków,
55320000-9 usługi podawania
posiłków, 55520000-1  usługi
dostarczania posiłków

  9 000,00 zł   126 691,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje: 3, 9, 37,
42 łączą się

38 PZPU/38/KS/U/2021 KS

usługi restauracyjne
realizowane na zewnątrz, ze
względów technicznych
świadczone w konkretnych
miejscach,  mających swoją
specyfikę, specjalizujących się
w przygotowaniu i podaniu
posiłków 

U
55300000-3 usługi
restauracyjne i dotyczące
podawania posiłków

  15 000,00 zł   61 260,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 10,38, 50,
233 łączą się 

39 PZPU/39/KS/U/2021 KS

zakup mediów w  prasie
ogólnopolskiej i branżowej
(zakup mediów prasowych,
wykonanie ogłoszenia
prasowego, wykonanie
publikacji prasowej,
zamieszczenie ogłoszenia)

U

79341000-6 usługi reklamowe;
79342000-3 usługi
marketingowe 79342200-5
usługi w zakresie promocji

  60 000,00 zł   120 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 39 i 43
łączą się

40 PZPU/40/KS/U/2021 KS

zakup czasu antenowego lub
audycji od dostawców
audiowizualnych lub
radiowych usług medialnych 

U

92200000-3 - usługi radiowe i
telewizyjne
92210000-6 - usługi radiowe 
92220000-9 usługi telewizyjne 

  62 500,00 zł   125 000,00 zł I-IV poza ustawą na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 5 2020-11-26
pozycje 40 i 45
łączą się

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 4



41 PZPU/41/KM/U/2021 KM

usługi projektów graficznych
(projektowanie, skład,
łamanie, przygotowanie do
druku/projekcji slajdów, usługa
opracowania i zaprojektowania
makiety gazety, wykonanie
projektów systemu
identyfikacji wizualnej)

U
79822500-7 usługi projektów
graficznych

  125 000,00 zł   125 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

42 PZPU/42/KM/U/2021 KM usługi cateringowe U

55321000-6 usługi
przygotowania posiłków,
55320000-9 usługi podawania
posiłków, 55520000-1  usługi
dostarczania posiłków

  12 000,00 zł   126 691,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje: 3, 9, 37,
42 łączą się

43 PZPU/43/KM/U/2021 KM

zakup mediów w  prasie
ogólnopolskiej i branżowej
(zakup mediów prasowych,
wykonanie ogłoszenia
prasowego, wykonanie
publikacji prasowej,
zamieszczenie ogłoszenia)

U

79341000-6 usługi reklamowe;
79342000-3 usługi
marketingowe 79342200-5
usługi w zakresie promocji

  60 000,00 zł   120 000,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 39 i 43
łączą się

44 PZPU/44/KM/U/2021 KM

usługi insertu polegające na
dodaniu do gazety elementów
uzupełniających jak np.
foldery, ulotki, gadżety, inne
czasopisma

U  79341000-6  usługi reklamowe   125 000,00 zł   125 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

45 PZPU/45/KM/U/2021 KM

zakup czasu antenowego lub
audycji od dostawców
audiowizualnych lub
radiowych usług medialnych 

U

92200000-3 - usługi radiowe i
telewizyjne
92210000-6 - usługi radiowe 
92220000-9 usługi telewizyjne 

  62 500,00 zł   125 000,00 zł III poza ustawą na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 5 2020-11-26
pozycje 40 i 45
łączą się

46 PZPU/46/KM/U/2021 KM
badania ewaluacyjne,
społeczno-gospodarcze,
ankietowe

U
79310000-0 usługi badania
rynku 79320000-3 usługi
badania opnii publicznej 

  40 000,00 zł   360 000,00 zł III tryb podstawowy negocjacje fakultatywne 2020-11-26
pozycje 46, 211,
239 i 240 łączą się

47 PZPU/47/KM/U/2021 KM

zakup mediów w internecie
oraz prowadzenie działań w
mediach społecznościowych
(zakup mediów, publikacja
ogłoszeń na portalach
internetowych, działania na
profilu społecznościowym
Facebook, Youtube etc.)

U

79341000-6 usługi reklamowe;
79342000-3 usługi
marketingowe 79342200-5
usługi w zakresie promocji

  62 500,00 zł   125 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 30 i 47
łączą się

48 PZPU/48/KM/U/2021 KM

usługi drukowania
arkuszowego (m.in. ulotki,
plakaty, foldery, zaproszenia
itp.)

U
79800000-2 usługi drukowania i
powiązane

  100 000,00 zł   116 260,08 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 48, 139,
200 łączą się

49 PZPU/49/KM/U/2021 KM

wynajem powierzchni
reklamowych (zakup reklamy
zewnętrznej na nośnikach
typu: tablice reklamowe,
billboardy, citylighty, słupy
ogłoszeniowe, nośniki
zamocowane na wiatach
przystankowych czy kioskach,
wielkoformatowe ekrany LED)

U

79340000-0 usługi reklamowe i
marketingowe,  7931000-6
usługi reklamowe, 7931100-7
doradcze usługi reklamowe,
79341200-8 usługi zarządzania
reklamą, 79341400-0 usługi
prowadzenia kampanii
reklamowych,  79312000-3
usługi marketingowe, 79312200
-5 usługi w zakresie promocji

  125 000,00 zł   125 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

50 PZPU/50/KM/U/2021 KM

usługi restauracyjne
realizowane na zewnątrz, ze
względów technicznych
świadczone w konkretnych
miejscach, mających swoją
specyfikę, specjalizujących się
w przygotowaniu i podaniu
posiłków 

U
55300000-3 usługi
restauracyjne i dotyczące
podawania posiłków

  15 000,00 zł   61 260,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 10,38, 50,
233 łączą się 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 5



51 PZPU/51/KM/U/2021 KM
usługi w zakresie
projektowania i modyfikowania
stron www

U
72413000-8 usługi w zakresie
projektowania stron www

  60 000,00 zł   110 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 51 i 215
łączą się

52 PZPU/52/KM/U/2021 KM
zakup mediów przez domy
mediowe

U 98390000-3  Inne usługi   800 000,00 zł   800 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-26

53 PZPU/53/KM/U/2021 KM

zakup mediów w  prasie
regionalnej i lokalnej  (zakup
mediów prasowych,
wykonanie ogłoszenia
prasowego, wykonanie
publikacji prasowej,
zamieszczenie ogłoszenia)

U

79341000-6 usługi reklamowe;
79342000-3 usługi
marketingowe 79342200-5
usługi w zakresie promocji

  50 000,00 zł   124 195,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 12, 29, 53,
163 łączą się

54 PZPU/54/KM/U/2021 KM
produkcja spotów i filmów
reklamowych / informacyjnych 

U
92111210-7 produkcja filmów
reklamowych

  90 000,00 zł   125 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 31 i 54
łączą się

55 PZPU/55/KM/U/2021 KM
usługi drukowania rolowego
(m.in. gazety) U

79800000-2 usługi drukowania i
powiązane

  200 000,00 zł   200 000,00 zł IV tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-26

56 PZPU/56/KM/U/2021 KM
usługi fotograficzne
(wykonanie zdjęć, wykonanie
sesji zdjęciowych)

U 79961000-8 usługi fotograficzne   40 000,00 zł   65 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 32 i 56
łączą się

57 PZPU/57/KM/D/2021 KM
zakup zdjęć (zakup gotowych
zdjęć, zakup dostępu do bazy
zdjęć)

D 22315000-1  fotografie   40 000,00 zł   90 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 33 i 57
łączą się

58 PZPU/58/KM/U/2021 KM

usługi dotyczące zabudowy
stoiska (m.in. zaprojektowanie,
wykonanie, montaż i
demontaż)

U
79956000-0 usługi w zakresie
organizacji targów i wystaw

  500 000,00 zł   500 000,00 zł III tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-26

59 PZPU/59/KM/D/2021 KM

dostawa sprzętu
wystawienniczego i nośników
reklamowych typu: ścianki, roll
-upy, meble wystawiennicze,
leżaki, stojaki, balony
promocyjne, torby
transportowe, naklejki
podłogowe itp. 

D

22462000-6 materiały
reklamowe, 39294100-0
artykuły informacyjne i
promocyjne

  125 000,00 zł   125 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

60 PZPU/60/KM/D/2021 KM
dostawa produktów
regionalnych i tradycyjnych
oraz wyrobów artystycznych

D
37800000-6 wyroby
rękodzielnicze i artystyczne

  40 000,00 zł   40 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

61 PZPU/61/KM/U/2021 KM
usługi montażu, demontażu,
transportu, magazynowania
nośników reklamowych itd.

U
63122000-0 usługi
magazynowania 

  125 000,00 zł   125 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

62 PZPU/62/KM/U/2021 KM

usługi kulturalne. Działalność
twórcza i artystyczna, występ
sceniczny, organizacja
wystaw, koncertów,
konkursów, widowisk,
spektakli teatralnych,
przedsięwzięć z zakresu
kultury.

U

92312000-1 usługi artystyczne,
92312130-1 usługi świadczone
przez zespoły rozrywkowe,
92312100-2 usługi świadczone
przez producentów teatralnych,
grup wokalnych, zespołów i
orkiestr rozrywkowych,
92312200-3  usługi świadczone
przez autorów, kompozytorów,
rzeźbiarzy, animatorów kultury
oraz pozostałych artystów

  125 000,00 zł   125 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 6



63 PZPU/63/KM/U/2021 KM

usługi w zakresie kampanii
promocyjnych obejmujących
zespół (szereg) działań
marketingowych
odbywających się w mediach
masowych (np. w telewizji,
radiu, Internecie, prasie, na
outdorze itp.) skierowanych do
określonej grupy docelowej,
mających na celu osiągnięcie
zakładanego celu
marketingowego (np. wzrost
sprzedaży, świadomości,
zmianę percepcji itp.)
rozciągniętych w pewnym
okresie czasu, polegających
na zaplanowaniu,
wyprodukowaniu kreacji,
zarządzaniu kampanią.

U

79341000-6 usługi reklamowe;
79342000-3 usługi
marketingowe 79342200-5
usługi w zakresie promocji

  650 000,00 zł   650 000,00 zł III tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-26

64 PZPU/64/KM/D/2021 KM materiały promocyjne D
39294100-0 artykuły
informacyjne i promocyjne 

  125 000,00 zł   125 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

65 PZPU/65/KM/U/2021 KM

usługi doradcze i eksperckie z
zakresu działań promocyjnych
dot. marketingu, public
relations, badania rynku
mediowego  

U
79341100-7 doradcze usługi
reklamowe

  110 000,00 zł   125 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 34 i 65
łączą się

66 PZPU/66/KM/U/2021 KM

usługi w zakresie promocji i
reklamy (zakup pozostałych -
pojedynczych, jednorazowych
usług realizowanych na
otwartym rynku wykonawców -
nie będących kampaniami
promocyjnymi)

U
79341000-6 usługi reklamowe;
79342200-5 usługi w zakresie
promocji

  75 000,00 zł   125 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 35 i 66
łączą się

67 PZPU/67/KM/U/2021 KM
organizacja imprez masowych,
plenerowych, festiwali

U
79341000-6 usługi reklamowe;
79342200-5 usługi w zakresie
promocji

  800 000,00 zł   800 000,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-26

68 PZPU/68/KM/U/2021 KM

usługi edukacyjne: usługa
przygotowania i
przeprowadzenia działań
edukacyjnych skierowanych
do wybranych grup
docelowych, usługi
informacyjno-edukacyjne,
lekcje edukacyjne, prelekcje o
charakterze popularno-
naukowym

U

80000000-4, usługi edukacyjne i
szkoleniowe, 80400000-8 usługi
edukacji osób dorosłych oraz
inne

  80 000,00 zł   80 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

69 PZPU/69/KM/U/2021 KM

usługi organizacji konferencji,
paneli dyskusyjnych,
warsztatów i innych (z
wyłączeniem imprez
masowych, plenerowych i
festiwali)

U

80590000-6 usługi seminaryjne;
79951000-5 usługi w zakresie
organizowania seminariów

  45 000,00 zł   125 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 36 i 69
łączą się

70 PZPU/70/KM/D/2021 KM zakup licencji (czcionki) D

48000000-8 pakiety
oprogramowania i systemy
informatyczne, 48500000-3
pakiety oprogramowania
komunikacyjnego i

  40 000,00 zł   40 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

71 PZPU/71/KM/U/2021 KM
usługi świadczone przez biura
podróży (m.in. oranizacja wizyt
studyjnych, press tourów)

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   40 000,00 zł   40 000,00 zł III

procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

72 PZPU/72/KM/U/2021 KM usługi przewodnickie U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   8 000,00 zł   8 000,00 zł III

procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 7



73 PZPU/73/KM/U/2021 KM

usługi promocyjne świadczone
przez PTWP na rzecz GZM w
ramach Europejskiego
Kongresu Gospodarczego

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   250 000,00 zł   250 000,00 zł III zamówienie z wolnej ręki 2020-11-26

74 PZPU/74/KM/U/2021 KM

usługi promocyjne świadczone
przez RIG na rzecz GZM w
ramach Europejskiego
Kongresu Małych i Średnich
Przedsiębiorstw

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   220 000,00 zł   220 000,00 zł III zamówienie z wolnej ręki 2020-11-26

75 PZPU/75/KM/U/2021 KM

usługi promocyjne świadczone
przez Fundację Impact na
rzecz GZM w ramach
wydarzeń Impact

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   500 000,00 zł   500 000,00 zł III zamówienie z wolnej ręki 2020-11-26

76 PZPU/76/KM/U/2021 KM

usługi promocyjne świadczone
przez PTWP na rzecz GZM w
ramach Property Forum
Katowice & 4 Design Days 

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   24 390,24 zł   24 390,24 zł II

procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

77 PZPU/77/KM/U/2021 KM
wynajem powierzchni na
targach MIPIM Cannes 2021

U
70130000-1 wynajem
nieruchomości stanowiących
własność 

  3 698,68 zł   3 698,68 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

78 PZPU/78/KM/U/2021 KM

wynajem powierzchni na
stoisko na Międzynarodowych
Targach Inwestycji i
Nieruchomości EXPO REAL
2021

U
70130000-1 wynajem
nieruchomości stanowiących
własność 

  122 000,00 zł   122 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

79 PZPU/79/KM/U/2021 KM

usługi promocyjne świadczone
przez Izbę Rzemieślniczą
Małej i Średniej
Przedsiębiorczości w
Katowicach na rzecz GZM
podczas Wielkiej Gali Izby

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   16 260,16 zł   16 260,16 zł III

procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

80 PZPU/80/KM/U/2021 KM

usługi promocyjne świadczone
przez Stowarzyszenie
Gorczycki.pl na rzecz GZM w
związku z Międzynarodowym
Festiwalem im. G.G.
Gorczyckiego

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   35 000,00 zł   35 000,00 zł III

procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

81 PZPU/81/KM/U/2021 KM

usługi promocyjne
świadczonych przez
Politechnikę Śląską w
Gliwicach na rzecz GZM
podczas Nocy Naukowców
Politechniki Śląskiej 

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   24 390,24 zł   24 390,24 zł III

procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

82 PZPU/82/KM/U/2021 KM

usługi promocyjne świadczone
przez Międzynarodowe
Stowarzyszenie Europa-
Północ-Wschód  na rzecz
GZM w ramach Baltic
Business Forum

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   12 195,12 zł   12 195,12 zł III

procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

83 PZPU/83/KM/U/2021 KM

usługi promocyjne świadczone
na rzecz GZM w ramach
emisji programu „Portret
subiektywny” w TVP 3
Katowice

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   100 000,00 zł   100 000,00 zł I

procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

84 PZPU/84/KM/U/2021 KM

usługi promocyjne świadczone
przez Uniwersytet Śląski na
rzecz GZM w ramach
Śląskiego Festiwalu Nauki

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   325 000,00 zł   325 000,00 zł II zamówienie z wolnej ręki 2020-11-26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 8



85 PZPU/85/KM/U/2021 KM

nabycie audycji i materiałów
do audycji lub ich
opracowanie, produkcja lub
koprodukcja, jeżeli są
przeznaczone na potrzeby
świadczenia audiowizualnych
usług medialnych lub
radiowych usług medialnych –
udzielanych przez dostawców
audiowizualnych lub
radiowych usług medialnych

U

92200000-3 - usługi radiowe i
telewizyjne
92210000-6 - usługi radiowe 
92220000-9 usługi telewizyjne 

  62 500,00 zł   62 500,00 zł III poza ustawą na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 4 2020-11-26

86 PZPU/86/NW/U/2021 NW

usługi doradcze w zakresie
różnych analiz biznesowych
związanych z realizacją
nadzoru właścicielskiego

U
72221000-0 usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej

  13 000,00 zł   13 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

87 PZPU/87/NW/U/2021 NW

usługi doradcze w zakresie
analiz związanych z
funkcjonowaniem Związku
Metropolitalnego i jednostek
organizacyjnych w zakresie
zadań nadzoru
właścicielskiego (np. analiza
możliwości współdziałania
GZM  z podmiotami systemu
ochrony zdrowia działającymi
na obszarze GZM)

U
71241000-9 studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy

  10 000,00 zł   10 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

88 PZPU/88/NW/U/2021 NW

usługi doradcze oraz
sporządzanie ekspertyz i opinii
w zakresie podatków i opłat
oraz udzielania i
sprawozdawania pomocy
publicznej, w związku z
obejmowaniem, nabywanie i
posiadaniem udziałów i akcji w
spółkach prawa handlowego

U
79100000-5 usługi prawnicze;
79140000-7 doradztwo prawne i
usługi informacyjne

  10 000,00 zł   10 000,00 zł I-IV poza ustawą na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 lit. b) 2020-11-30

89 PZPU/89/NW/U/2021 NW

usługi notarialne związane z
tworzeniem spółek prawa
handlowego,
obejmowaniem/nabywaniem
udziałów w spółkach prawa
handlowego oraz ze zmianami
w spółkach prawa handlowego
z udziałem GZM

U

79130000-4 usługi prawne w
zakresie dokumentów oraz
uwierzytelniania; 79131000-1
usługi w zakresie dokumentów  

  12 000,00 zł   12 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

90 PZPU/90/NW/U/2021 NW

badania rynkowe i
ekonomiczne; ankietowanie i
statystyka - usługi związane z
analizą systemu ochrony
zdrowia na obszarze GZM

U

79300000-7 doradztwo prawne i
usługi informacyjne; 79310000-
0 usługi badania rynku;
79311100-8 usługi układania
ankiet; 79311200-9 usługi
przeprowadzania badań
ankietowych; 79311300-0 usługi
analizy ankiet; 79314000-8
analiza możliwości
wykonawczych; 79330000-6
usługi statystyczne

  5 000,00 zł   5 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

91 PZPU/91/KT/U/2021 KT
usługi doradcze z zakresu
realizacji WSW KM

U
71311200-3 usługi doradcze w
zakresie systemów
transportowych

  100 000,00 zł   100 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 9



92 PZPU/92/KT/U/2021 KT
usługi doradcze z zakresie
udziału GZM w ramach
programu Kolei Plus

U
71311200-3 usługi doradcze w
zakresie systemów
transportowych

  100 000,00 zł   100 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

93 PZPU/93/KT/U/2021 KT
usługi doradcze z zakresu
CPK

U
71311200-3 usługi doradcze w
zakresie systemów
transportowych

  43 900,00 zł   43 900,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

94 PZPU/94/KT/U/2021 KT
opiniowanie przez ekspertów
zewnętrznych projektów
komunikacji publicznej

U
71621000-7 usługi w zakresie
analiz i konsultacji technicznych

  70 000,00 zł   120 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycja 94 i 95
łączy się

95 PZPU/95/KT/U/2021 KT
usługi doradcze z zakresu
projektów  komunikacji
publicznej

U
71311200-3 usługi doradcze w
zakresie systemów
transportowych

  50 000,00 zł   120 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycja 94 i 95
łączy się

96 PZPU/96/KT/U/2021 KT
wynajęcie sali konferencyjnej
podczas targów, konferencji

U
70220000-9 wynajem sali
konferencyjnej

  4 060,00 zł   4 060,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

97 PZPU/97/KT/U/2021 KT

pilotaż/testowanie informacji
pasażerskiej z
wykorzystaniem wyświetlaczy
ekranowych, tzw. e-papieru

U
48813000-0 system informacji
ruchu pasażerskiego 30231310-
3 wyświetlacze płaskie

  150 000,00 zł   150 000,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-26

98 PZPU/98/KT/U/2021 KT

wynajęcie pojazdów
zabytkowych w związku 
z współorganizacją "Dnia bez
samochodu"

U
60170000-0 wynajem pojazdów
przeznaczonych do transportu
osób wraz z kierowcą

  8 130,00 zł   8 130,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26

99 PZPU/99/KT/U/2021 KT
zakup usług w zakresie
tłumaczenia migowego

U
79540000-1 usługi w zakresie
tłumaczeń ustnych

  3 200,00 zł   87 265,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-26
pozycje 16, 99, 229
i 230 łączą się

100 PZPU/100/IN/D/2021 IN
zakup sprzętu
komputerowego.

D
30230000-0 - zakup sprzętu
komputerowego

  320 000,00 zł   320 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30

101 PZPU/101/IN/D/2021 IN
zakupy specjalistycznego
sprzętu serwerowego.

D
30230000-0 - zakup sprzętu
komputerowego
48820000-2 - serwery

  160 000,00 zł   160 000,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30

102 PZPU/102/IN/D/2021 IN
przedłużenie subskrypcji
pakietu do obróbki grafiki i
wideo.

D

48322000-1 - pakiety
oprogramowania graficznego
48328000-3 - pakiety
oprogramowania do
przetwarzania obrazów

  13 008,13 zł   13 008,13 zł I - III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

103 PZPU/103/IN/U/2021 IN
zakup subskrypcji (rocznych i
miesięcznych) pakietu
biurowego.

U

64216120-0 - usługi poczty
elektronicznej
48310000-4 - pakiety
oprogramowania do tworzenia
dokumentów

  126 000,00 zł   126 000,00 zł I - II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

104 PZPU/104/IN/D/2021 IN

program do budżetowania (np.
PlanB i Rejestr
Zaangażowania Środków
Budżetowych).

D

48440000-4 - pakiety
oprogramowania do analizy
finansowej i
rachunkowości/księgowości

  16 710,16 zł   16 710,16 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

105 PZPU/105/IN/D/2021 IN

utrzymanie, rozbudowa i
wsparcie autorskie programu
kadrowo-płacowego (np.
Quorum).

D

48450000-7 - pakiety
oprogramowania do rozliczania
czasu lub zarządzania
zasobami ludzkimi
48440000-4 - pakiety
oprogramowania do analizy
finansowej i
rachunkowości/księgowości
48920000-3 - pakiety
oprogramowania do
automatyzacji prac biurowych

  52 081,30 zł   52 081,30 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 10



106 PZPU/106/IN/D/2021 IN
subskrypcja i rozbudowa
programu do legislacji
dokumentów. (np Legislator).

D
48310000-4 - pakiety
oprogramowania do tworzenia
dokumentów

  2 845,53 zł   2 845,53 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

107 PZPU/107/IN/D/2021 IN
subskrypcja oprogramowania
w zakresie informacji prawnej
(np. WoltersCluver).

D
48810000-9 - systemy
informacyjne

  10 162,60 zł   10 162,60 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

108 PZPU/108/IN/U/2021 IN
odtworzenie uszkodzonych
sprzętów.

U
50312000-5 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji sprzętu
komputerowego

  80 000,00 zł   160 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30
pozycje 108 i 124
łączą się

109 PZPU/109/IN/D/2021 IN

supbskrypcja oprogramowania
w zakresie prawa
administracyjnego (np.
InforLex).

D
48517000-5 - pakiety
oprogramowania
informatycznego

  8 943,09 zł   8 943,09 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

110 PZPU/110/IN/U/2021 IN

świadczenie usług
konserwacyjno - serwisowych
infrastruktury systemu
serwerowni biur Urzędu
Metropolitalnego GZM i
Zarządu Transportu
Metropolitalnego

U

50312000-5 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji sprzętu
komputerowego
71356300-1 - usługi wsparcia
technicznego
50312100-6 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji
komputerów głównych
72700000-7 - usługi w zakresie
sieci komputerowej
50730000-1 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji układów
chłodzących
50341000-7 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji urządzeń
telewizyjnych
42961100-1 - system kontroli
dostępu
50532400-7 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji
elektrycznego sprzętu
przesyłowego
50711000-2 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji
elektrycznych instalacji
budynkowych
48518000-2 - pakiety
oprogramowania emulującego
48920000-3 - pakiety
oprogramowania do
automatyzacji prac biurowych
48517000-5 - pakiety
oprogramowania
informatycznego

  350 000,00 zł   350 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30

111 PZPU/111/IN/U/2021 IN

utrzymanie witryn
internetowych.
Wykup domen internetowych.
Certyfikaty bezpieczeństwa.

U

72417000-6 - nazwy domen
internetowych
72400000-4 - usługi internetowe
72415000-2 - usługi hostingowe
dla stron WWW

  20 325,20 zł   20 325,20 zł I - IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

112 PZPU/112/IN/U/2021 IN
utrzymanie i subskrypcja
oprogramowania (zdalnego
zarządzania komputerami).

U

72000000-5 - usługi
informatyczne: konsultacyjne,
opracowywania
oprogramowania, internetowe i
wsparcie
72260000-5 - usługi w zakresie
oprogramowania

  2 032,52 zł   2 032,52 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

113 PZPU/113/IN/D/2021 IN
subskrypcje oprogramowania
antywirusowego na potrzeby
biura GZM/ZTM

D

48761000-0 - pakiety
oprogramowania
antywirusowego
48760000-3 - pakiety
oprogramowania do ochrony
antywirusowej

  48 780,49 zł   48 780,49 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

114 PZPU/114/IN/U/2021 IN
konto deweloperskie na
potrzeby publikacji aplikacji
mobilnych

U
72416000-9 - dostawcy usług
aplikacyjnych

  406,50 zł   406,50 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 11



115 PZPU/115/IN/U/2021 IN
dostęp do platformy
szkoleniowej

U

80420000-4 - usługi e-lerning
72212931-4 - usługi
opracowywania
oprogramowania szkoleniowego

  29 951,22 zł   29 951,22 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

116 PZPU/116/IN/U/2021 IN

utrzymanie centrali
telefonicznej DGT oraz usług
VoIP dla punktów POP.
Utrzymanie łączności z
punktami POP z
wykorzystaniem VOiP.

U

48218000-9 - pakiety
oprogramowia zarządzającego
licencjami
32551200-2 - cetrale
telefoniczne
64215000-6 - usługi telefonii
internetowej

  69 186,99 zł   69 186,99 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

117 PZPU/117/IN/U/2021 IN

modernizacja i aktualizacja
serwisów internetowych
(strona podmiotowa, rozkałdy
jazdy, silnik wyszukiwarki
połączeń)

U
72413000-8 - usługi w zakresie
projektowania stron WWW

  65 040,65 zł   65 040,65 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

118 PZPU/118/IN/U/2021 IN

konsultacje eksperckie i
wsparcie w zakresie
bieżącego utrzymaniea
rozwoju infrastruktury
sieciowej

U

72610000-9 - usługi doradcze i
dodatkowe w zakresie sprzętu
komputerowego
72700000-7 - usługi w zakresie
sieci komputerowej

  40 650,41 zł   40 650,41 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

119 PZPU/119/IN/U/2021 IN

opłata za korzystanie z
telefonicznych 2 traktów
cyfrowych na potrzeby
połączeń telefonicznych Biura
ZTM 

U

64215000-6 - usługi telefonii
internetowej (IP)
79511000-9 - usługi operatorów
telefonicznych

  8 943,09 zł   8 943,09 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

120 PZPU/120/IN/U/2021 IN

dostęp do internetu na
potrzeby biura GZM/ZTM -
światłowód oraz zapasowego
łącza radiowego

U
72411000-4 - dostawcy usług
internetowych (ISP)

  24 390,24 zł   24 390,24 zł III-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

121 PZPU/121/IN/D/2021 IN
obsługa Śląskiej Karty Usług
Publicznych - zakup sprzętu,
oprogramowania

D

30230000-1 - zakup sprzętu
komputerowego
48517000-5 - pakiety
oprogramowania
informatycznego

  130 081,00 zł   130 081,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30

122 PZPU/122/IN/U/2021 IN
zlecenie analiz i ekspertyz
związanych z obsługą
systemów informatycznych.

U

71621000-7 - usługi w zakresie
analizy i konsultacji technicznej
79111000-5 - usługi w zakresie
doradztwa prawnego

  129 000,00 zł   129 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
zamówienie udzielane w
częściach

123 PZPU/123/IN/U/2021 IN
audyt bezpieczeństwa
Systemów Informatycznych

U
72810000-1 - usługi audytu
komputerowego

  800 000,00 zł   800 000,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30

124 PZPU/124/IN/U/2021 IN

świadczenie usług
serwisowych
pogwarancyjnego sprzętu
komputerowego, drukarek,
serwerów, itp. 

U

50320000-4 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji
komputerów osobistych
50310000-1 - naprawy
komputerowych urządzeń
peryferyjnych

  80 000,00 zł   160 000,00 zł III - IV tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30
pozycje 108 i 124
łączą się

125 PZPU/125/IN/U/2021 IN

serwis infrastruktury CPD –
UPS w ramach utrzymania
systemu ŚKUP w okresie
przejściowym  (tj. po okresie
utrzymania Projektu od
03.2021) przez 12 miesięcy z
opcją do 24.

U

50730000-1 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji układów
chłodzących
50341000-7 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji urządzeń
telewizyjnych
42961100-1 - system kontroli
dostępu
50532400-7 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji
elektrycznego sprzętu
przesyłowego
50711000-2 - usługi w zakresie
napraw i konserwacji
elektrycznych instalacji
budynkowych

  1 600 000,00 zł   1 600 000,00 zł I przetarg nieograniczony 2020-11-30

126 PZPU/126/IN/U/2021 IN

zapewnienie usługi APN
ŚKUP.PL  w ramach
utrzymania systemu ŚKUP w
okresie przejściowym (tj po
okresie utrzymania Projektu
od 03.2021) przez 12 miesięcy
z opcją do 24.

U
64212600-1 - usługi
rozszerzania danych dla
rozwoju GSM (EDGE)

  360 000,00 zł   360 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 12



127 PZPU/127/IN/U/2021 IN

zapewnienie usługi transmisji
danych – Internet w ramach
obsługi w ramach utrzymania
systemu ŚKUP w okresie
przejściowym (tj. po okresie
utrzymania Projektu od
03.2021) przez 12 miesięcy z
opcją do 24.

U
72411000-4 - dostawcy usług
internetowych (ISP)

  120 000,00 zł   120 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

128 PZPU/128/IN/U/2021 IN

zapewnienie łącz
światłowodowych w ramach
utrzymania systemu ŚKUP w
okresie przejściowym (tj. po
okresie utrzymania Projektu
od 03.2021) przez 12 miesięcy
z opcją do 24.

U

32412000-4 - sieci
komunikacyjne
72318000-7 - usługi przesyłu
danych

  120 000,00 zł   120 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

129 PZPU/129/IN/U/2021 IN

aktualizacja licencji i wsparcia
producentów w ramach
utrzymania systemu ŚKUP w
okresie przejściowym  (tj. po
okresie utrzymania Projektu
od 03.2021) przez 12 miesięcy
z opcją do 24.

U
72253200-5 - usługi w zakresie
wsparcia systemu

  1 000 000,00 zł   1 000 000,00 zł I przetarg nieograniczony 2020-11-30

130 PZPU/130/IN/U/2021 IN

usługa IaaS dla Platformy
Integracyjnej  (Chmura) w
ramach utrzymania systemu
ŚKUP w okresie przejściowym
(tj. po okresie utrzymania
Projektu od 03.2021) przez 12
miesięcy z opcją do 24.

U
72317000-0 usługi
przechowywania danych

  1 000 000,00 zł   1 000 000,00 zł I przetarg nieograniczony 2020-11-30

131 PZPU/131/IN/U/2021 IN

usługa dostarczenia i
utrzymania Punktów Obsługi
Klienta w ramach utrzymania
systemu ŚKUP w okresie
przejściowym (tj. po okresie
utrzymania Projektu od
03.2021) przez 3 miesięce.

U 72410000-7 usługi dostawców   1 200 000,00 zł   1 200 000,00 zł I przetarg nieograniczony 2020-11-30

132 PZPU/132/IN/U/2021 IN

kontynuacja utrzymania 81
tablic przez okres 5 lat w
związku z realizacją systemu
SDIP.

U

48813100-1 elektroniczne
tablice informacyjne
72253200-5 usługi w zakresie
wspracia systemu
72267000-4 usługi w zakresie
konserwacji i napraw
oprogramowania
50800000-3 różne usługi w
zakresie napraw i konserwacji

  1 463 414,63 zł   1 463 414,63 zł II
procedura regulaminowa zamówienie sektorowe
poniżej progów unijnych

2020-11-30

133 PZPU/133/IN/U/2021 IN
obsługa priorytetów dla
zewnętrznych systemów ITS

U

72265000-0 usługi konfiguracji
oprogramowania
72263000-6 usługi wdrażania
oprogramowania
72262000-9 usługi rozbudowy
oprogramowania
72240000-9 usługi analizy
systemu i programowania
72220000-3 usługi doradcze w
zakresie systemów i doradztwo
techniczne

  81 300,81 zł   81 300,81 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

134 PZPU/134/OR/U/2021 OR
zakup usług pocztowych i
kurierskich na 2022 rok.

U
64100000-7 usługi pocztowe i
kurierskie

  24 390,24 zł   24 390,24 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

135 PZPU/135/OR/U/2021 OR
zakup usługi wykonania wraz
z dostarczeniem pieczątek.

U

30192153-8 pieczątki z
napisami 30192154-5
wymienne poduszki do
pieczątek 

  12 195,12 zł   12 195,12 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

136 PZPU/136/OR/U/2021 OR
zakup usługi audytu
bezpieczeństwa.

U

72810000-1 usługi audytu
komputerowego
79417000-0 usługi doradcze w
zakresie bezpieczeństwa

  81 300,81 zł   81 300,81 zł II-III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

137 PZPU/137/OR/U/2021 OR audyt obiegu dokumnetów. U
79212000-3 usługi audytu 
72246000-1 usługi doradcze w
zakresie systemów

  4 878,05 zł   4 878,05 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 13



138 PZPU/138/OR/U/2021 OR
zakup usług obejmujących
wykonanie eksperyz, analiz i
opinii.

U
71241000-9 studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy

  15 447,15 zł   15 447,15 zł II-III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

139 PZPU/139/OR/U/2021 OR
zakup usługi wykonania i
dostarczenia  wizytówek.

U 30199730-6 wizytówki   8 130,08 zł   116 260,08 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycje 48, 139,
200 łączą się

140 PZPU/140/OR/D/2021 OR

zakup artykułów spożywczych
na potrzeby spotkań
organizowanych przez
komórki organizacyjne Urzędu
Metropolitalnego GZM.

D
15800000-6 różne produkty
spożywcze

  24 390,24 zł   63 007,24 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
 pozycja 1, 7 i 140
łączy się  

141 PZPU/141/OR/U/2021 OR
usługa archiwizacji
dokumentacji.

U
79995100-6 usługi
archiwizacyjne

  4 065,04 zł   24 065,04 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycje 141 i 153
łączą się

142 PZPU/142/PI/U/2021 PI
budowa systemu zarządzania
projektami

U
71241000-9
studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

  100 000,00 zł   100 000,00 zł II-III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

143 PZPU/143/PI/U/2021 PI

wsparcie eksperckie w
procesie projektowania,
wykonania oraz wdrożenia
systemu informatycznego w
zakresie projektu GZM Data
Store oraz innych projektów z
nim związanych

U
71241000-9
studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

  90 000,00 zł   90 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

144 PZPU/144/PI/D/2021 PI

zakup pojazdów elektrycznych
wraz z budową systemu
zasilania autobusów w energię
elektryczną wraz systemami
zarządzania stacjami do
ładowania pojazdów, rozliczeń
poboru energii i płatności
pomiędzy operatorami oraz
systemami zarządzania
energią w pojazdach
elektrycznych w ramach
zadania "Jedziemy na prąd -
zakup autobusów
elektrycznych 
i budowa infrastruktury
ładowania na obszarze
Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii”

D
34144910-0
autobusy elektryczne

  97 630 000,00 zł   97 630 000,00 zł I przetarg nieograniczony 2020-11-30

145 PZPU/145/PI/U/2021 PI

nadzór inwestorski nad
robotami budowlanymi w
ramach zadania "Jedziemy na
prąd - zakup autobusów
elektrycznych 
i budowa infrastruktury
ładowania na obszarze
Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii” 

U
71247000-1 
nadzór nad robotami
budowlanymi

  150 000,00 zł   150 000,00 zł I tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30

146 PZPU/146/PI/D/2021 PI
nowy system pobierania opłat
za usługi publiczne

D
30144400-4
automaty do pobierania opłat

  20 000 000,00 zł   20 000 000,00 zł I przetarg nieograniczony 2020-11-30

147 PZPU/147/PI/D/2021 PI

zakup energii elektrycznej do
obiektów zamawiających
uczestniczących w grupie
zakupowej  Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

D
09310000-5
elektryczność

  357 251 341,15 zł   357 251 341,15 zł II przetarg nieograniczony 2020-11-30

148 PZPU/148/PI/U/2021 PI

doradztwo związane z
utworzeniem i koordynacją
Grupy Zakupowej energii
elektrycznej i gazu

U
71241000-9
studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

  120 000,00 zł   120 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 14



149 PZPU/149/PI/D/2021 PI

kompleksowy zakup paliwa
gazowego do obiektów
zamawiających
uczestniczących w Grupie
Zakupowej  GÓRNOŚLĄSKO-
ZAGŁĘBIOWSKIEJ
METROPOLII

D
76100000-4
usługi zawodowe w branży
gazowniczej

  46 701 848,49 zł   46 701 848,49 zł II przetarg nieograniczony 2020-11-30

150 PZPU/150/PI/U/2021 PI

przygotowanie dokumentacji
projektowej dot.
"Metropolitalnych Powiąząń
Drogowych"

U
71241000-9
studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

  500 000,00 zł   500 000,00 zł II tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30

151 PZPU/151/PI/U/2021 PI
wsparcie eksperckie w ramach
realizacji projektów
komunikacyjnych

U
71241000-9
studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

  120 000,00 zł   120 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

152 PZPU/152/PI/U/2021 PI

wsparcie eksperckie w ramach
realizacji projektu "Rozwój
tranportu tramwajowego
poprzez optymalizację czasu
przejazdu"

U
71241000-9
studia wykonalności, usługi
doradcze, analizy

  100 000,00 zł   100 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

153 PZPU/153/PI/U/2021 PI
archiwizacja dokumentów
projektów dofinsowanych ze
środków zewnętrznych 

U
79995100-6
usługi archiwizacyjne

  20 000,00 zł   24 065,04 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycje 141 i 153
łączą się

154 PZPU/154/ZZ/R/2021 ZZ
remont pomieszczeń
biurowych Urzędu
Metropolitalnego GZM

R
  45453000-7 roboty remontowe
i renowacyjne

  40 650,00 zł   40 650,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

155 PZPU/155/ZZ/U/2021 ZZ

zakup usług na 2021 rok w
zakresie badań wstępnych,
okresowych i kontrolnych
pracowników  zgodnie z
Rozporządzenie Ministra
Zdrowia i Opieki Społecznej w
sprawie przeprowadzania
badań lekarskich
pracowników, zakresu
profilaktycznej opieki
zdrowotnej nad pracownikami
oraz orzeczeń lekarskich
wydawanych do celów
przewidzianych w Kodeksie
pracy

U

85140000-2 różne usługi w
dziedzinie zdrowia, 85147000-1
usługi zdrowotne świadczone
dla firm, 85000000-9 usługi
medyczne, 85121000-4 usługi w
zakresie zdrowia i opieki
społecznej 

  12 000,00 zł   12 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

156 PZPU/156/ZZ/U/2021 ZZ

specjalistyczne szkolenia:
1.informatyczne np.Linux,
Windnows Server ,
Programowanie (PYHON-01),
ZP-FAPM2. 2. tworzenie baz
bany i ich wizualizacja  wg
GIS - system informacji
geograficznej (palnowanie
przestrzenne).

U
80510000-2  usługi szkolenia
specjalistycznego

  35 000,00 zł   35 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

157 PZPU/157/ZZ/U/2021 ZZ

szkolenie pracowników z
zakresu administracyjnego,
finansowego, budżetowego,
zamówień publicznych,
rachunkowości , kadr, płac,
podatków, zarządzania,
promocji, komunikacji, obsługi
urzędu.

U
80511000-9  usługi szkolenia
personelu

  80 000,00 zł   80 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

158 PZPU/158/ZZ/U/2021 ZZ

pozostałe usługi szkolenia
pracowników w zakresie
obsług programów
komputerowych np. Office,
Power Point, Legislator. ISO

U 80500000-9  usługi szkoleniowe   35 000,00 zł   35 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

159 PZPU/159/ZZ/U/2021 ZZ
zakup biletów kolejowych -
delegacje krajowe i
zagraniczne

U
60210000-3 usługi publicznego
transportu kolejowego

  40 000,00 zł   40 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 15



160 PZPU/160/ZZ/U/2021 ZZ
zakup biletów lotniczych-
delegacje krajowe i
zagraniczne

U

60410000-5 usługi transportu
lotniczego pasażerów i
towarów, z wyjątkiem transportu
poczty 

  45 000,00 zł   45 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

161 PZPU/161/ZZ/U/2021 ZZ
zakup usług przejazdu taxi -
delegacje krajowe i
zagraniczne

U 60120000-5 usługi taxi   5 000,00 zł   5 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

162 PZPU/162/ZZ/U/2021 ZZ najem samochodów U
34110000-1 - samochody
osobowe

  120 000,00 zł   120 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

163 PZPU/163/ZZ/U/2021 ZZ

 publikacja ogłoszeń
prasowych o naborach na
wolne stanowiska urzędnicze,
kierownicze i pomocnicze

U  79970000-4  usługi publikacji   2 000,00 zł   124 195,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycje 12, 29, 53,
163 łączą się

164 PZPU/164/ZZ/U/2021 ZZ
zakup miejsca parkingowego -
delegacje krajowe i
zagraniczne

U 98351100-9 usługi parkingowe   5 000,00 zł   5 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

165 PZPU/165/ZZ/U/2021 ZZ

zakup  biletów komunikacji
miejskiej - delegacje krajowe i
zagraniczne oraz wyjścia
służbowwe 

U
60112000-6 usługi w zakresie
publicznego transportu
drogowego

  2 000,00 zł   2 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

166 PZPU/166/ZZ/D/2021 ZZ
zakup akcesoriów ochronny
osobistej w związku z
COVID19 

D
18143000-3 - akcesoria
ochronne 

  40 000,00 zł   40 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

167 PZPU/167/ZZ/D/2021 ZZ dostawa zastawy stołowej D 39221200-9 - zastawa stołowa   5 000,00 zł   5 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

168 PZPU/168/ZZ/D/2021 ZZ
zakup sprzętu technicznego i
elektrotechnicznego
(przedłużacze, żarówki, etc.)

D

31500000-1 urządzenia
oświetleniowe i lampy
elektryczne 30197000-6 -
drobny sprzęt biurowy

  3 000,00 zł   3 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

169 PZPU/169/ZZ/D/2021 ZZ dostawa sprzętu AGD D 39221000-7  - sprzęt kuchenny   15 000,00 zł   15 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

170 PZPU/170/ZZ/D/2021 ZZ dostawa mebli biurowych D 39130000-2 - meble biurowe   40 650,00 zł   40 650,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

171 PZPU/171/ZZ/D/2021 ZZ zakup regałów archiwalnych D 39131100-0 - regały archiwalny   4 000,00 zł   4 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

172 PZPU/172/ZZ/U/2021 ZZ
zakup miejsc noclegowych -
delegacje krajowe i
zagraniczne

U
98341000-5 usługi miejsc
noclegowych

  60 000,00 zł   100 650,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycje 4 i 172
łączą się

173 PZPU/173/ZZ/D/2021 ZZ zakup rolet wewnętrznych D 39515410-2 - rolety wewnętrzne   4 000,00 zł   4 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

174 PZPU/174/ZZ/D/2021 ZZ zakup paliwa D
09132100-4 - benzyna
bezołowiowa 

  45 000,00 zł   45 000,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

175 PZPU/175/ZZ/D/2021 ZZ
zakup energii elektrycznej
ładowanie pojazdów
elektrycznych

D 09310000-5  - elektryczność   1 500,00 zł   1 500,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

176 PZPU/176/ZZ/D/2021 ZZ
zakup materiałów
eksplatacyjnych, akcesoriów
samochodowych

D
34300000-0 - części i akcesoria
do pojazdów i silników do nich

  5 000,00 zł   5 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

177 PZPU/177/ZZ/D/2021 ZZ zakup butli z wodą pitną D 41110000-3 - woda pitna   5 000,00 zł   5 500,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
 pozycja 177 i 194
łączą się 

178 PZPU/178/ZZ/D/2021 ZZ zakup środków czystości D
39800000-0  - środki
czyszczące i  polerujące 

  50 000,00 zł   54 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycje178, 187
łączą się

179 PZPU/179/ZZ/D/2021 ZZ
zakup telefonów i sprzętu
multimedialnego 

D

 32250000-0 - telefony
komórkowe, 32500000-8
urządzenia i artykuły
telekomunikacyjne, 32550000-3
sprzęt telefoniczny

  12 000,00 zł   15 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 179 i 180
łączą się

180 PZPU/180/ZZ/D/2021 ZZ
zakup akcesoriów do
telefonów komórkowych

D

 32250000-0 - telefony
komórkowe, 32500000-8
urządzenia i artykuły
telekomunikacyjne, 32550000-3
sprzęt telefoniczny

  3 000,00 zł   15 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 179 i 180
łączą się

181 PZPU/181/ZZ/D/2021 ZZ zakup prenumeraty czasopism D
79980000-7 - usługi
prenumeraty

  40 000,00 zł   40 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

182 PZPU/182/ZZ/D/2021 ZZ zakup materiałów biurowych D
30190000-7 -różny sprzęt i
artykuły biurowe 

  25 000,00 zł   40 300,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycja 6, 182, 183
łączą się

183 PZPU/183/ZZ/D/2021 ZZ
zakup sprzętu biurowego
(flipchart, niszczarki, lampki
biurkowe)

D
30197000-6 - drobny sprzęt
biurowy

  8 000,00 zł   40 300,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

pozycja 6, 182, 183
łączą się

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 16



184 PZPU/184/ZZ/U/2021 ZZ
usługi techniczne pojazdów
(przeglądy i wymiany części
eksploatacyjnych)

U
50112100-4  - usługi w zakresie
napraw samochodów

  5 000,00 zł   5 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

185 PZPU/185/ZZ/U/2021 ZZ
zakup doładowania kart
telefonicznej pre paid

U
64212000-5 usługi telefonii
komórkowej

  400,00 zł   400,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

186 PZPU/186/ZZ/U/2021 ZZ
telefonia komórkowa
(abonament) 

U
64212000-5 usługi telefonii
komórkowej

  7 000,00 zł   7 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

187 PZPU/187/ZZ/D/2021 ZZ
dostawa artykułów
gospodarczych

D
39290000-1 - wyposażenie
różne

  4 000,00 zł   54 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

pozycje178, 187
łączą się

188 PZPU/188/ZZ/D/2021 ZZ
zakup  klimatyzatorów
przenośnych

D
39717000-1 - wentylatory i
urządzenia klimatyzacyjne

  8 000,00 zł   8 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

189 PZPU/189/ZZ/D/2021 ZZ
zakup materiałów
eksplatacyjnych do drukarki
(toner)

D
30125110-5 - toner do drukarek
laserowych/faksów

  500,00 zł   2 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 189 i 192
łączą się

190 PZPU/190/ZZ/U/2021 ZZ dzierżawa drukarek U 30232110-8 -drukarki laserowe   81 300,00 zł   81 300,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

191 PZPU/191/ZZ/U/2021 ZZ
usługi sprzątania
wynajmowanych pomieszczeń
biurowych

U 90910000-9 usługi sprzatania   20 325,00 zł   20 325,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

192 PZPU/192/ZZ/D/2021 ZZ
zakup filtrów do ekspresów na
potrzeby Urzędu
Metropolitalnego

D
39290000-1 - wyposażenie
różne

  1 500,00 zł   2 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

pozycje 189 i 192
łączą się

193 PZPU/193/ZZ/U/2021 ZZ
polisa ubezpieczeniowa
OC+AC pojazdów

U
50000000-5 - usługi
ubezpieczeń pojazdów
mechanicznych

  9 000,00 zł   9 000,00 zł IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

194 PZPU/194/ZZ/U/2021 ZZ
dzierżawa dystrybutorów na
wodę

U 41110000-3 - woda pitna   500,00 zł   5 500,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
 pozycja 177 i 194
łączą się 

195 PZPU/195/ZZ/U/2021 ZZ ubezpieczenie majątku GZM U 50000000- usługi ubezpieczeń   370 000,00 zł   370 000,00 zł IV tryb podstawowy bez negocjacji 2020-11-30

zamówienie udzielane
razem z ZTM, wartość
zzamówienia GZM na lata
2020-2021 140 000,00zł.

196 PZPU/196/ZZ/U/2021 ZZ usługi mycia pojazdów U
50112300-6 mycie samochodów
i podobne usługi 

  4 000,00 zł   4 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

197 PZPU/197/ZZ/U/2021 ZZ usługa przenoszenia mebli U 98300000-6 różne usługi   5 000,00 zł   5 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

198 PZPU/198/ZZ/U/2021 ZZ najem miejsc parkingowych U
98351110-2 -usługi zapewniania
miejsc parkingowych 

  32 520,00 zł   232 520,00 zł I poza ustawą na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 6 2020-11-30
pozycje 198 i 201
łączą się

199 PZPU/199/ZZ/U/2021 ZZ
naprawa urządzeń biurowych
oraz telefonów komórkowych

U
50000000-5 -usługi naprawcze i
konserwacyjne

  4 000,00 zł   4 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

200 PZPU/200/ZZ/U/2021 ZZ
usługi drukarskie materiałów w
logo Metropolii (papier
firmowy, koperty)

U
79823000-9 - usługi drukowania
i dostawy

  8 130,00 zł   116 260,08 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycje 48, 139,
200 łączą się

201 PZPU/201/ZZ/U/2021 ZZ najem powierzchni biurowej U
70220000-9 - usługi wynajmu
lub leasing nieruchomości
innych niż mieszkalne

  200 000,00 zł   232 520,00 zł I poza ustawą na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 6 2020-11-30
pozycje 198 i 201
łączą się

202 PZPU/202/ZZ/U/2021 ZZ
opłaty za korzystanie z
platnych autostrad

U
63712210-8 usługi w zakresie
opłat za korzystanie z autostrad

  1 000,00 zł   1 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

203 PZPU/203/ZZ/U/2021 ZZ
zakup podpisów
kwalifikowanych/ oplaty za
odnowienie

U
79132100-9 usługi
uwierzytelniania podpisu
elektronicznego 

  4 000,00 zł   4 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

204 PZPU/204/ZZ/U/2021 ZZ
konsultacje dla użytkowników
programów dziedzinowych
QNT

U
71621000-7 - usługi w zakresie
analizy lub konsultacji
technicznej

  5 000,00 zł   5 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
Zamówienie udzielane w
częściach

205 PZPU/205/SP/U/2021 SP

działania informacyjno-
edukacyjno-szkoleniowe
dotyczące tematyki realizacji
projektów w formule
Partnerstwa Publiczno-
Prywatnego w ramach
projektu Budowa platformy
dobrych praktyk (ekspert w
zakresie PPP)

U

73000000-2 usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
73220000-0 usługi doradcze w
zakresie rozwoju 
80000000-4 usługi edukacyjne i
szkoleniowe
80400000-8 usługi edukacji
osób dorosłych oraz inne

  8 200,00 zł   8 200,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 17



206 PZPU/206/SP/U/2021 SP

działania informacyjno-
edukacyjno-szkoleniowe
dotyczące tematyki
współpracy jednostek
samorządu terytorialnego z
terenu GZM z organizacjami
pozarządowymi w ramach
projektu Budowa platformy
dobrych praktyk (ekspert w
zakresie współpracy jest z
NGO)

U

73000000-2 usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
73220000-0 usługi doradcze w
zakresie rozwoju 
80000000-4 usługi edukacyjne i
szkoleniowe
80400000-8 usługi edukacji
osób dorosłych oraz inne
80590000-6 usługi seminaryjne
79951000-5 usługi w zakresie
organizowania seminariów

  8 200,00 zł   8 200,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

207 PZPU/207/SP/U/2021 SP

działania informacyjno-
edukacyjno-szkoleniowe w
zakresie tematyki wspierania
gmin dotyczące polityki
społecznej jako czynnika
rozwoju lokalnego w ramach
projektu Budowa platformy
dobrych praktyk (ekspert w
zakresie polityki społecznej)

U

73000000-2 usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
73220000-0 usługi doradcze w
zakresie rozwoju 
80000000-4 usługi edukacyjne i
szkoleniowe
80400000-8 usługi edukacji
osób dorosłych oraz inne
80590000-6 usługi seminaryjne
79951000-5 usługi w zakresie
organizowania seminariów

  8 200,00 zł   8 200,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

208 PZPU/208/SP/U/2021 SP

strategia Rozwoju
Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii na lata 2022-2027 z
perspektywą do 2035 r.

U

73000000-2 usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
71241000-9 studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy 
72321000-1 usługi o wartości
dodanej bazy danych
79300000-7 badania rynkowe i
ekonomiczne; ankietowanie i
statystyka

  4 800 000,00 zł   4 800 000,00 zł I przetarg nieograniczony 2020-11-30

209 PZPU/209/SP/U/2021 SP

wsparcie merytoryczne -
doradztwo eksperckie w
zakresie opracowania Strategii
Rozwoju Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na
lata 2022-2027 z perspektywą
do 2035 r.

U

73000000-2 usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
71241000-9 studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy
73220000-0 usługi doradcze w
zakresie rozwoju 

  78 000,00 zł   78 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

210 PZPU/210/SP/U/2021 SP

opracowania analityczne i
diagnostyczne na potrzeby
rozwoju Metropolitalnego
Obserwatorium Społeczno-
Ekonomiczne GZM 

U

73000000-2 usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
71241000-9 studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy
72321000-1 usługi o wartości
dodanej bazy danych
79300000-7 badania rynkowe i
ekonomiczne; ankietowanie i
statystyka

  100 000,00 zł   100 000,00 zł II-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 18



211 PZPU/211/SP/U/2021 SP
wykonanie badania jakości
życia

U

73000000-2 usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
71241000-9 studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy
79310000-0 usługi badania
rynku
79320000-3 usługi badania
opinii publicznej 

  160 000,00 zł   360 000,00 zł II tryb podstawowy negocjacje fakultatywne 2020-11-30
pozycje 46, 211,
239 i 240 łączą się

212 PZPU/212/SP/U/2021 SP
wykonanie map tematycznych
dla obszaru GZM

U

73000000-2 usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
71241000-9 studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy
71354000-4 usługi
sporządzania map

  50 000,00 zł   50 000,00 zł II-III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

213 PZPU/213/SP/U/2021 SP
wykonanie mapy GZM typu
samochodowo-topograficznej

U

73000000-2 usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze 
72221000-0 usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
71241000-9 studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy
71354000-4 usługi
sporządzania map

  37 000,00 zł   37 000,00 zł III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

214 PZPU/214/SP/U/2021 SP

wsparcie merytoryczne -
doradztwo eksperckie w
zakresie planowania
strategicznego i
przestrzennego, rozwoju oraz
analiz

U

73000000-2 usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
71241000-9 studia
wykonalności, usługi doradcze,
analizy
73220000-0 usługi doradcze w
zakresie rozwoju 

  122 000,00 zł   122 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

215 PZPU/215/SP/U/2021 SP rozbudowa portalu InfoGZM U
72413000-8 usługi w zakresie
projektowania stron WWW

  50 000,00 zł   110 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycje 51 i 215
łączą się

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 19



216 PZPU/216/SP/U/2021 SP

badania i analizy w zakresie
istniejącego przebiegu dróg
krajowych i wojewódzkich oraz
potrzeb rozwojowych układów
drogowych w GZM

U

73000000-2 usługi badawcze i
eksperymentalno-rozwojowe
oraz pokrewne usługi doradcze
72221000-0 usługi doradcze w
zakresie analizy biznesowej
71241000-9 studia
wykonalności, usługi doradcze,

  127 000,00 zł   127 000,00 zł II-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

217 PZPU/217/RW/U/2021 RW
usługi promocyjne i
marketingowe GZM w ramach
projektu Mobilna Metropolia

U 79342200-5, usługi promocyjne   20 000,00 zł   20 000,00 zł II-III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

218 PZPU/218/RW/U/2021 RW

przeprowadzenie oraz
moderowanie warsztatów,
spotkań i seminariów na
potrzeby realizacji projektu
Mobilna Metropolia

U
80590000-6 usługi seminaryjne,
79951000-5 usługi w zakresie
organizowania seminariów 

  125 000,00 zł   125 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

219 PZPU/219/RW/U/2021 RW

usługi doradcze i eksperckie w
zakresie mobilności miejskiej
(w tym infrastruktury
mobilnościowej, socjologii i
psychologii mobilności,
nowoczesnej mobilności i jej
uwarunkowań i równoważenia
mobilności)

U
73120000-9 usługi
eksperymentalno-rozwojowe

  128 000,00 zł   128 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

220 PZPU/220/RW/U/2021 RW
wynajem sal, powierzchni na
potrzeby konferencji, wizyt
studyjnych, spotkań, wydarzeń

U
70130000-1 wynajem
nieruchomości stanowiących
własność 

  50 000,00 zł   50 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

221 PZPU/221/RW/D/2021 RW zakup wejściówek i biletów D 22457000-8 wejściówki   18 000,00 zł   18 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

222 PZPU/222/RW/D/2021 RW
dostawa akcesoriów, symboli
narodowych, flag ze stojakiem

D 35821000-5 flagi    500,00 zł   500,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

223 PZPU/223/RW/U/2021 RW

udział Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w
targach wystawienniczych
Amsterdam Drone Week
2021r. (formuła stacjonarna)

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   80 000,00 zł   80 000,00 zł IV

procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

224 PZPU/224/RW/U/2021 RW

wynajem powierzchni na
kongresie SCEWC w
Barcelonie wraz z zakupem
mediów związanych z
wynajmowaną powierzchnią

U
70130000-1 wynajem
nieruchomości stanowiących
własność 

  100 000,00 zł   100 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

225 PZPU/225/RW/U/2021 RW
opracowanie rekomendacji i
przeprowadzenie testów BSP
na obszarze GZM

U
34711200-6 bezzałogowe Statki
Powietrzne

  129 000,00 zł   129 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

226 PZPU/226/RW/U/2021 RW
produkcja filmów
promocyjnych w zakresie BSP
i usług z ich wykorzystaniem

U
92111250-9 produkcja filmów
reklamowych

  50 000,00 zł   50 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 20



227 PZPU/227/RW/U/2021 RW
usługi doradcze i eksperckie z
zakresu Bezzałogowych
Statków Powietrznych

U
73120000-9 usługi
eksperymentalno-rozwojowe

  125 000,00 zł   125 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

228 PZPU/228/RW/U/2021 RW

usługi doradcze, tworzenie i
aktualizacja raportów w
ramach realizacji projektu
Mobilna Metropolia w tym
tworzenie eksperckich
opracowań na potrzeby
tworzenia i publikacji planu
zrównoważonej mobilności
miejskiej.

U
73200000-4 usługi doradcze w
zakresie badań i rozwoju

  100 000,00 zł   100 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

229 PZPU/229/RW/U/2021 RW

usługi tłumaczeń
symultanicznych,
konsekutywnych wraz z
niezbędną infrastrukturą na
potrzeby wydarzeń
organizowanych przez
Górnośląsko-Zagłębiowską
Metropolię 

U
79540000-1 usługi w zakresie
tłumaczeń ustnych

  50 000,00 zł   87 265,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycje 16, 99, 229
i 230 łączą się

230 PZPU/230/RW/U/2021 RW usługi tłumaczeń pisemnych U
79540000-8 usługi w zakresie
tłumaczeń pisemnych

  30 000,00 zł   87 265,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycje 16, 99, 229
i 230 łączą się

231 PZPU/231/RW/U/2021 RW

udział Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w
targach wystawienniczych
Dubaj Expo 2020

U
79342200-5 usługi w zakresie
promocji   80 000,00 zł   80 000,00 zł IV

procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

232 PZPU/232/RW/U/2021 RW
usługa ekspercka w zakresie
elektromobilności

U
73100000-3 usługi badawcze i
eksperymentalno rozwojowe

  50 000,00 zł   50 000,00 zł II
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

233 PZPU/233/RW/U/2021 RW

usługi restauracyjne
realizowane na zewnątrz, ze
względów technicznych
świadczone w konkretnych
miejscach,  mających swoją
specyfikę, specjalizujących się
w przygotowaniu i podaniu
posiłków 

U
55300000-3 usługi
restauracyjne i dotyczące
podawania posiłków

  15 000,00 zł   61 260,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycje 10,38, 50,
233 łączą się 

234 PZPU/234/RW/U/2021 RW
przygotowanie raportu nt.
potencjału gospodarczego i
społecznego GZM 

U

79000000-4 usługi biznesowe:
prawnicze, marketingowe,
konsultingowe, rekrutacji,
drukowania i zabezpieczania 

  127 000,00 zł   127 000,00 zł I
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

235 PZPU/235/RW/U/2021 RW
usługi doradcze i eksperckie w
zakresie tworzenia Metropolii
przyjaznej seniorom

U
73100000-3 usługi badawcze i
eksperymentalno rozwojowe

  30 000,00 zł   30 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

236 PZPU/236/RW/U/2021 RW
usługi transportowe (przewóz
osób, wynajem samochodów,
autokarów wraz z kierowcą)

U
60000000-8  usługi
transportowe (z wyłączeniem
transportu odpadów)

  25 000,00 zł   29 065,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30
pozycje 14 i 236
łączą się

237 PZPU/237/RW/U/2021 RW

udział Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w
wydarzeniu pod nazwą
Metropolitalne Forum Dobrych
Praktyk (współorganizacja i
świadczenie usług
promocyjnych)

U
79952000-2  usługi w zakresie
organizacji imprez, 79342200-5
usługi w zakresie promocji

  50 000,00 zł   50 000,00 zł II-III
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

238 PZPU/238/RW/U/2021 RW

organizacja konferencji o
tematyce Bezzałogowych
Statków Powietrznych, w
ramach projektów: Drony nad
Metropolią oraz
Centralnoeuropejski
Demonstrator Dronów

U
79952000-2  usługi w zakresie
organizacji imprez, 79342200-5
usługi w zakresie promocji

  60 000,00 zł   60 000,00 zł I-IV
procedura regulaminowa zamówienie poniżej
130000zł

2020-11-30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 21



239 PZPU/239/RW/U/2021 RW

Badania ewaluacyjne,
ankietowe, społeczno-
gospodarcze w projekcie PUM
- badania ilościowe i
jakościowe zachowań
mobilnościowych
mieszkańców GZM (docelowo
prowadzone liniowo - czyli
cyklicznie), na potrzeby Planu
zrównoważonej mobilności
GZM jak i jego ewaluacji w
kolejnych latach

U
79310000-0 usługi badania
rynku,  79320000-3 usługi
badania opinii publicznej 

  100 000,00 zł   360 000,00 zł II tryb podstawowy negocjacje fakultatywne 2020-11-30
pozycje 46, 211,
239 i 240 łączą się

240 PZPU/240/RW/U/2021 RW

Badanie opinii publicznej w
obszarze wykorzystania
Bezzałogowych Statków
Powietrznych (BSP)

U
79310000-0 79320000-3 Usługi
badania rynku,  Usługi badania
opinii publicznej 

  60 000,00 zł   360 000,00 zł IV tryb podstawowy negocjacje fakultatywne 2020-11-30
pozycje 46, 211,
239 i 240 łączą się

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 22



Lp. Przedmiot zamówienia

Rodzaj zamówienia
według podziału
zamówienia na
roboty budowlane
[RB], dostawy [D],
usługi [U] 

Departament/
Biuro

 Orientacyjna
wartość
zamówienia (netto
zł) 

Przewidywany
termin wszczęcia
postepowania o
udzielnie
zamówienia

Przewidywany
tryb/procedura
udzielenia
zamówienia

Dodatkowe informacje

1 2 3 4 5 6 7 8

1A

badania ewaluacyjne,
społeczno-
gospodarcze,
ankietowe

U KM

  40 000,00 zł III

tryb podstawowy
negocjacje
fakultatywne

1B
wykonanie badania
jakosci życia

U SP   160 000,00 zł 

II

tryb podstawowy
negocjacje
fakultatywne

1C

badania ewaluacyjne,
ankietowe, społeczno-
gospodarcze w
projekcie PUM -
badania ilościowe i
jakościowe zachowań
mobilnościowych
mieszkańców GZM
(docelowo prowadzone
liniowo - czyli
cyklicznie), na potrzeby
Planu zrównoważonej
mobilności GZM jak i
jego ewaluacji w
kolejnych latach

U RW   100 000,00 zł 

II

tryb podstawowy
negocjacje
fakultatywne

1D

badanie opinii
publicznej w obszarze
wykorzystania
Bezzałogowych
Statków Powietrznych
(BSP)

U RW   60 000,00 zł 

IV

tryb podstawowy
negocjacje
fakultatywne

2

działania informacyjno-
edukacyjne-
promocyjne na
obszarze GZM w
zakresie efektywności
energetycznej 

U IŚ   160 000,00 zł II
tryb podstawowy
bez negocjacji

3
Metropolitalne Łąki
Kwietne

U IŚ   230 000,00 zł II tryb podstawowy
bez negocjacji

4

opracowanie
Metropolitalnego Planu
Adaptacji do Zmian
Klimatu

U IŚ   160 000,00 zł III
tryb podstawowy
bez negocjacji

5

świadczenie usług
organizacyjnych,
merytorycznych oraz
promocyjnych w
zakresie organizacji
wydarzenia
CLIMATHON II Edycja

U IŚ   160 000,00 zł II

zamówienie z
wolnej ręki

Zamówienie udzielane w
częściach. Wartość całości

zamówienia wynosi
360.000,00 zł netto

PLAN POSTĘPOWAŃ URZĘDU METROPOLITALNEGO GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 32/2021

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 19 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 1



6

usługi w zakresie
kampanii
promocyjnych
obejmujących zespół
(szereg) działań
marketingowych
odbywających się w
mediach masowych
(np. w telewizji, radiu,
Internecie, prasie, na
outdorze itp.)
skierowanych do
określonej grupy
docelowej, mających
na celu osiągnięcie
zakładanego celu
marketingowego (np.
wzrost sprzedaży,
świadomości, zmianę
percepcji itp.)
rozciągniętych w
pewnym okresie czasu,
polegających na
zaplanowaniu,
wyprodukowaniu
kreacji, zarządzaniu
kampanią.

U KM   650 000,00 zł III

tryb podstawowy
bez negocjacji

7
zakup mediów przez
domy mediowe

U KM   800 000,00 zł I tryb podstawowy
bez negocjacji

8
usługi drukowania
rolowego (m.in. gazety) U KM   200 000,00 zł IV

tryb podstawowy
bez negocjacji

9

usługi dotyczące
zabudowy stoiska
(m.in. zaprojektowanie,
wykonanie, montaż i
demontaż)

U KM   500 000,00 zł III

tryb podstawowy
bez negocjacji

10

usługi promocyjne
świadczone przez
PTWP na rzecz GZM w
ramach Europejskiego
Kongresu
Gospodarczego

U KM   250 000,00 zł II

zamówienie z
wolnej ręki

11

usługi promocyjne
świadczone przez RIG
na rzecz GZM w
ramach Europejskiego
Kongresu Małych i
Średnich
Przedsiębiorstw

U KM   220 000,00 zł III

zamówienie z
wolnej ręki

12

usługi promocyjne
świadczone przez
Fundację Impact na
rzecz GZM w ramach
wydarzeń Impact

U KM   500 000,00 zł III
zamówienie z
wolnej ręki

13

usługi promocyjne
świadczone przez
Uniwersytet Śląski na
rzecz GZM w ramach
Śląskiego Festiwalu
Nauki

U KM   325 203,25 zł II

zamówienie z
wolnej ręki

14
organizacja imprez
masowych,
plenerowych, festiwali

U KM   800 000,00 zł II
tryb podstawowy
bez negocjacji

15

pilotaż/testowanie
informacji pasażerskiej
z wykorzystaniem
wyświetlaczy
ekranowych, tzw. e-
papieru

U KT   150 000,00 zł II

tryb podstawowy
bez negocjacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 2



16
zakup sprzętu
komputerowego

D IN   320 000,00 zł I tryb podstawowy
bez negocjacji

17

świadczenie usług
serwisowych
pogwarancyjnego
sprzętu oraz
odtworzenie
uszkodzonych
sprzętów.

U IN   160 000,00 zł I

tryb podstawowy
bez negocjacji

18
zakupy
specjalistycznego
sprzętu serwerowego.

D IN   160 000,00 zł II tryb podstawowy
bez negocjacji

19

świadczenie usług
konserwacyjno -
serwisowych
infrastruktury systemu
serwerowni biur
Urzędu
Metropolitalnego GZM i
Zarządu Transportu
Metropolitalnego

U IN   350 000,00 zł I

tryb podstawowy
bez negocjacji

20

obsługa Śląskiej Karty
Usług Publicznych -
zakup sprzętu,
oprogramowania

U IN   130 081,00 zł II
tryb podstawowy
bez negocjacji

21
audyt bezpieczeństwa
Systemów
Informatycznych

U IN   800 000,00 zł II
tryb podstawowy
bez negocjacji

22

serwis infrastruktury
CPD – UPS w ramach
utrzymania systemu
ŚKUP w okresie
przejściowym  (tj. po
okresie utrzymania
Projektu od 03.2021)
przez 12 miesięcy z
opcją do 24.

U IN   1 600 000,00 zł I

przetarg
nieograniczony

23

zapewnienie usługi
APN ŚKUP.PL  w
ramach utrzymania
systemu ŚKUP w
okresie przejściowym
(tj po okresie
utrzymania Projektu od
03.2021) przez 12
miesięcy z opcją do 24.

U IN   360 000,00 zł I

tryb podstawowy
bez negocjacji

24

aktualizacja licencji i
wsparcia producentów
w ramach utrzymania
systemu ŚKUP w
okresie przejściowym
(tj. po okresie
utrzymania Projektu od
03.2021) przez 12
miesięcy z opcją do 24.

U IN   1 000 000,00 zł I

przetarg
nieograniczony

25

usługa IaaS dla
Platformy Integracyjnej
(Chmura) w ramach
utrzymania systemu
ŚKUP w okresie
przejściowym  (tj. po
okresie utrzymania
Projektu od 03.2021)
przez 12 miesięcy z
opcją do 24.

U IN   1 000 000,00 zł I

przetarg
nieograniczony

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 3



26

usługa dostarczenia i
utrzymania Punktów
Obsługi Klienta w
ramach utrzymania
systemu ŚKUP w
okresie przejściowym
(tj. po okresie
utrzymania Projektu od
03.2021) przez 3
miesięce.

U IN   1 200 000,00 zł I

przetarg
nieograniczony

27

zakup pojazdów
elektrycznych wraz z
budową systemu
zasilania autobusów w
energię elektryczną
wraz systemami
zarządzania stacjami
do ładowania
pojazdów, rozliczeń
poboru energii i
płatności pomiędzy
operatorami oraz
systemami zarządzania
energią w pojazdach
elektrycznych w
ramach zadania
"Jedziemy na prąd -
zakup autobusów
elektrycznych 
i budowa infrastruktury
ładowania na obszarze
Górnośląsko-
Zagłębiowskiej
Metropolii”

D PI   97 630 000,00 zł I

przetarg
nieograniczony

28

nadzór inwestorski nad
robotami budowlanymi
w ramach zadania
"Jedziemy na prąd -
zakup autobusów
elektrycznych 
i budowa infrastruktury
ładowania na obszarze
Górnośląsko-
Zagłębiowskiej
Metropolii” 

U PI   150 000,00 zł I

tryb podstawowy
bez negocjacji

29
nowy system
pobierania opłat za
usługi publiczne

D PI   20 000 000,00 zł I przetarg
nieograniczony

30

zakup energii
elektrycznej do
obiektów
zamawiających
uczestniczących w
grupie zakupowej
Górnośląsko-
Zagłębiowskiej
Metropolii

D PI   357 251 341,15 zł II

przetarg
nieograniczony

31

kompleksowy zakup
paliwa gazowego do
obiektów
zamawiających
uczestniczących w
Grupie Zakupowej
GÓRNOŚLĄSKO-
ZAGŁĘBIOWSKIEJ
METROPOLII

D PI   46 701 848,49 zł II

przetarg
nieograniczony

32

przygotowanie
dokumentacji
projektowej dot.
"Metropolitalnych
Powiąząń Drogowych"

U PI   500 000,00 zł II

tryb podstawowy
bez negocjacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 4



33
ubezpieczenie majątku
GZM

U ZZ   370 000,00 zł IV tryb podstawowy
bez negocjacji

34

strategia Rozwoju
Górnośląsko-
Zagłębiowskiej
Metropolii na lata 2022-
2027 z perspektywą do
2035 r.

U SP   4 800 000,00 zł I
przetarg
nieograniczony

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2D150-0CDE-4730-BE40-7E79D2439250. Uchwalony Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-01-21T13:24:41+0100




